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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Autum n Dos lop-Land1211
W orld C lass

8.850 9.000 8.5508.400 34.800
2 6T 8 6 1 

1 

Pa rke r S tee le1758
W orld C lass

9.300 8.300 8.2008.750 34.550
1 12T 2 11 2 

2 

Em m a F iasche tti1255
W orld C lass

8.200 8.850 8.1009.050 34.200
8T 8 1 14 3 

3 

A lyssa  S choonm aker1702
M.T.G

8.550 8.000 9.1008.475 34.125
4 16 6 1 4 

4 

A lly Grace  R itte r1654
Twist 'N F lip

8.400 9.125 8.0508.350 33.925
5T 4T 9T 15 5 

5 

Jordan S chidz ick1697
W orld C lass

8.150 9.150 8.4008.200 33.900
10 2T 13 8 6 

6 

M ilan S love r1730
Twist 'N F lip

8.200 8.700 8.3508.600 33.850
8T 10 4 9T 7 

7 

Em ilia  M le tzko1527
Twist 'N F lip

7.800 9.250 8.5008.250 33.800
17 1 12 7 8T

8T

R ina  M oses1544
W orld C lass

8.350 8.750 8.6508.050 33.800
7 9 14 5 8T

8T

Cass ie  Co llen1147
Twist 'N F lip

8.050 9.000 8.0008.700 33.750
11 6T 3 16 10T

10T

C la ra  M adsen1469
W orld C lass

8.000 8.500 8.7008.550 33.750
12T 11 5 3T 10T

10T

Char lotte  Gaylord1294
W orld C lass

7.900 9.125 8.1508.325 33.500
16 4T 11 12T 12 

12 

Isabe lla  R izzo1658
Twist 'N F lip

8.000 8.200 8.8008.425 33.425
12T 14T 7 2 13 

13 

Ava  Cavanaugh1118
W orld C lass

8.600 8.300 8.3507.925 33.175
3 12T 16 9T 14 

14 

Ka te  Brow ne1088
Twist 'N F lip

7.925 7.600 8.7008.350 32.575
15 17 9T 3T 15 

15 

He len Hao1334
W orld C lass

8.000 8.200 8.1507.950 32.300
12T 14T 15 12T 16 

16 

C laudia  Pflom m1610
W orld C lass

8.400 9.150 7.1007.125 31.775
5T 2T 17 17 17 

17 
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